
60 ปี กรมการพฒันาชมุชน

สรา้งสรรคช์มุชน สรา้งคน สรา้งชาติ

เศรษฐกิจฐานรากม่ันคง ชุมชนเข้มแข็งอย่างยั่งยืน 
ด้วยหลักปรชัญาของเศรษฐกิจพอเพียง



31 2565

3

1  /  /  /

2  /  /  /

3  /  /  /

4  /  /

5  /  /  /

6  /  /  /  /

7  /  /

8 113/34  /  /

9  /  /  /  /

10  /  /

11  /  /  /

12  /  /  /

13  /  /  /

14  /  /  /

15  /  /  /  /

16  /  /  /

17  /  /

18  /  /  /

19 34  /

20 187  /  /

21  / 301/97  /  /

22  /  /  /  /

23  /  /  /

24  /  /  /

25  /  /

26  /

27  / 184  /  /

28  /  /  /  /

29  / 182  /  /

30  /  /  /

30 2565



31 2565

3

30 2565

31  /  /

32  /  /  /  /

33  /  /

34  / 199/58  /  /

35  /  /  /

36  / 295/117  /

37  /  /  /

38  /  /

39  /  /

40  /  /  /

41  /  /  /  /

42  /  /  /

43  /  /  /

44  /  /

45 311/61  /

46 72/70  /

47  /  /  /

48  / 848/200  /

49  /  /  /

50  /  /  /

51  /  /  /  /

52  /  /  /  /

53  /  /

54  /  /

55  /  /  /  /

56  /  /  /

57  /  /  /

58  /  /  /

59  /  /

60  /  /  /



31 2565

3

30 2565

61  /  /

62  /  /  /  /

63  /  /  /

64 127/22  /

65  /  /  /

66 72/33  /

67  /  /  /  /

68 204/10  /  /

69 182/257  /

70  /  /  /  /

71  /  /  /  /

72  / 99/49  /  /

73  /  /  /

74  /  /

75  /  /  /  /

76  /  /  /  /

77  /  -
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60 ปี กรมการพฒันาชมุชน

สรา้งสรรคช์มุชน สรา้งคน สรา้งชาติ

เศรษฐกิจฐานรากม่ันคง ชุมชนเข้มแข็งอย่างยั่งยืน 
ด้วยหลักปรชัญาของเศรษฐกิจพอเพียง



. ./ .

30 . . 64 . . . . /

1 6,251,471.33                       /  /  /  /  /

2 355,826.04                      
3 4,870,123.86                    
4 3,324,077.20                    -  /  /  /  /

5 66,994.00                        
6 110,744.00                        /  -  /  /  /

7 12,160.77                          
8 3,637,760.00                    
9 37,500.00                         -  -  /  /  /

10 4,826,809.47                    
11 722,553.78                       
12 33,500.00                        - - - -  /

13 285,367.00                      
14 2,459,887.11                     - - - -  /

15 1,425,944.31                     - - - -  /

16 82,025.41                         
17 349,084.95                      
18 43,986,489.23
19 142,746.00                       
20 -                                   
21 25,902,963.91                  - -  / -  /

22 1,188,061.00                      /  -  - -  /

23 7,000.00                          
24 4,002,702.68                    - - - -  /

25 7,497,335.86                    
26 2,524,050.21                     
27 184,305.00                      - -  / -  /

28 5,450,127.38                      / -  /  /  /

29 3,417,782.98                      / -  /  -  /

30 239,649.07                       - - - -  /

/

-

6 . . 2565



6 . . 2565

31 192,398.00                       
32 197,020.00                       - -  / -  /

33 -                                   
34 1,630,054.27                     / -  /  /  /

35 709,690.30                       / - - -  /

36 2,297,514.53                      /  /  /  /  /

37 48,456.00                         -  -  -  -  /

38 3,240,603.44                    
39 5,782.50                           
40 -                                   
41 4,000.00                          -  -  -  -  /

42 25,800.00                        
43 98,486.38                        - - - -  /

44 -                                   
45 152,055.00                       
46 4,957,779.27                     
47 8,000.00                         - - - -  /

48 394,115.79                         / -  /  /  /

49 102,484.00                        / - - -  /

50 3,510,310.00                    
51 956,359.52                        -  -  /  /  /

52 246,196.00                        / -  /  /  /

53 3,050.00                          
54 -                                   
55 55,593.00                        - - - -  /

56 27,585.00                          /  -  /  /  /

57 40,320.91                         - -  /  /  /

58 676,078.52                        /  /  /  /  /

59 1,500.00                          
60 100,553.00                      - - - -  /

61 7,000.00                          
62 15,759,907.08                   / - - -  /

63 77,415.23                          
64 1,805,227.16                     
65 2,347,856.80                    
66 696,160.22                       

-

-

-

-



6 . . 2565

67 97,190.07                          / -  / -  /

68 3,568,151.65                     
69 44,317,347.20                   
70 3,349,574.68                     /  /  /  /  /

71 3,363,609.27                     /  /  /  /  /

72 293,309.00                       /  -  /  /  /

73 3,061,775.52                     
74 2,229,525.12                     
75 675,987.09                       - - - -  /

76 1,225,006.14                      /  /  /  /  /

77 11,501,585.49                   
237,453,455.70              



. ./ .
30 . . 64 (1) ( ) (2) . ( ) ( ) ( ) (3) = (1) - (2)

1 6,251,471.33                      554,780.96         -                   554,780.96      -                     5,696,690.37           

2 355,826.04                       -                      355,826.04              

3 4,870,123.86                     -                      4,870,123.86            

4 3,324,077.20                     435,637.00         150,142.00        200,595.00      84,900.00          2,888,440.20           

5 66,994.00                        -                      66,994.00                

6 110,744.00                        7,500.00             4,500.00          3,000.00          -                     103,244.00               

7 12,160.77                           -                      12,160.77                  

8 3,637,760.00                    -                      3,637,760.00           

9 37,500.00                        37,500.00           7,000.00          22,000.00        8,500.00            -                           

10 4,826,809.47                    -                      4,826,809.47           

11 722,553.78                        -                      722,553.78               

12 33,500.00                        -                      -                   -                   -                     33,500.00                

13 285,367.00                       -                      285,367.00              

14 2,459,887.11                      -                      - - - 2,459,887.11             

15 1,425,944.31                      -                      - - - 1,425,944.31             

16 82,025.41                          -                      82,025.41                 

17 349,084.95                       -                      349,084.95              

18 43,986,489.23 -                      43,986,489.23         

19 142,746.00                        -                      142,746.00               

20 -                                   
21 25,902,963.91                   -                      - - - 25,902,963.91          

22 1,188,061.00                     -                      - - - 1,188,061.00             

23 7,000.00                          -                      7,000.00                  60, 61

24 4,002,702.68                    -                      - - - 4,002,702.68           

25 7,497,335.86                    -                      7,497,335.86            

26 2,524,050.21                     -                      2,524,050.21            

27 184,305.00                       -                      - - - 184,305.00              

28 5,450,127.38                     116,370.00          10,300.00        - 106,070.00        5,333,757.38            

29 3,417,782.98                     118,271.00           76,035.00        - 42,236.00           3,299,511.98             

30 239,649.07                       -                      -                   -                   -                     239,649.07               

31 192,398.00                       -                      192,398.00               

32 197,020.00                       -                      - - - 197,020.00              

33 -                                   
34 1,630,054.27                     1,579,756.27        1,351,626.27      113,530.00       114,600.00         50,298.00                

35 709,690.30                      -                      - - - 709,690.30              

36 2,297,514.53                      248,676.00         - - 248,676.00        2,048,838.53           

37 48,456.00                        -                      - - - 48,456.00                

38 3,240,603.44                    -                      3,240,603.44           

39 5,782.50                           -                      5,782.50                   59

40 -                                   
41 4,000.00                          -                      - - - 4,000.00                 59, 60

42 25,800.00                        -                      25,800.00                

43 98,486.38                         -                      - - - 98,486.38                

6 . . 2565

. ./ .

-

-

-



44 -                                   
45 152,055.00                       -                      152,055.00               

46 4,957,779.27                     -                      4,957,779.27             

47 8,000.00                          -                      -                   -                   -                     8,000.00                 60, 62

48 394,115.79                        20,798.00           20,798.00        -                   -                     373,317.79                

49 102,484.00                       -                      - - - 102,484.00              

50 3,510,310.00                     -                      3,510,310.00            

51 956,359.52                       660.00                -                   -                   660.00               955,699.52               

52 246,196.00                       16,500.00           2,000.00          2,000.00          12,500.00           229,696.00              

53 3,050.00                          -                      3,050.00                  61, 62

54 -                                   
55 55,593.00                         -                      -                   -                   -                     55,593.00                

56 27,585.00                         3,750.00             3,750.00           -                   -                     23,835.00                

57 40,320.91                         40,190.00           40,190.00         - - 130.91                       

58 676,078.52                       8,400.00             -                   8,400.00          -                     667,678.52               

59 1,500.00                           -                      1,500.00                  60

60 100,553.00                       401.00                 - - 401.00                100,152.00               

61 7,000.00                          -                      7,000.00                  63

62 15,759,907.08                   15,366,037.76     1,594,180.55     3,683,536.77    10,088,320.44    393,869.32               

63 77,415.23                          -                      77,415.23                  

64 1,805,227.16                      -                      1,805,227.16             

65 2,347,856.80                    -                      2,347,856.80            

66 1,343,632.18                      -                      1,343,632.18             

67 97,190.07                          -                      - - - 97,190.07                 

68 3,568,151.65                     -                      3,568,151.65             

69 44,317,347.20                   -                      44,317,347.20          

70 3,349,574.68                    4,840.00             -                   4,840.00          -                     3,344,734.68            

71 3,363,609.27                    24,578.00           24,578.00         -                   -                     3,339,031.27             

72 293,309.00                      167,925.00          121,080.00       40,395.00        6,450.00            125,384.00               

73 3,061,775.52                     -                      3,061,775.52             

74 2,229,525.12                      -                      2,229,525.12             

75 675,987.09                       -                      - - - 675,987.09              

76 1,225,006.14                     140,050.00         -                   -                   140,050.00        1,084,956.14             

77 11,501,585.49                    -                      11,501,585.49           
238,100,927.66              17,902,203.03    3,256,037.82   3,877,701.77    10,768,463.44   205,330,232.20      

-

-



60 ปี กรมการพฒันาชมุชน

สรา้งสรรคช์มุชน สรา้งคน สรา้งชาติ

เศรษฐกิจฐานรากม่ันคง ชุมชนเข้มแข็งอย่างยั่งยืน 
ด้วยหลักปรชัญาของเศรษฐกิจพอเพียง



3 (1)
(2)=

(3)+(4)
(3) (4)

30 . . 65
 (5)=(1)-(4)

1 14,983,995.44       1,735,236.17        1,735,236.17          13,248,759.27      
2 1,239,101.84           1,528,446.85       253,202.00       1,275,244.85         36,143.01-            
3 1,192,932.69           9,790,465.23      159,484.61        9,630,980.62       8,438,047.93-      
4 4,420,006.54        1,948,294.54       20,000.00        1,928,294.54         2,491,712.00        
5 1,898,859.41          1,898,859.41       1,898,859.41         -                     
6 4,240,458.32         4,240,458.32      4,240,458.32        -                     
7 1,942,376.62          2,008,672.78      78,457.84          1,930,214.94         12,161.68             
8 8,015,609.12          8,291,255.29       275,646.17         8,015,609.12         -                     
9 2,622,865.00         2,622,865.00      2,622,865.00        -                     
10 2,309,530.20         2,309,632.56      9,115.36             2,300,517.20        9,013.00             
11 1,354,043.26          1,391,218.59        37,175.33           1,354,043.26        -                     
12 5,898,725.99         6,616,040.50      717,614.95         5,898,425.55        300.44                
13 5,973,104.94          6,326,679.85      353,574.91        5,973,104.94        -                     
14 4,731,042.00         1,911,329.60        233,583.71         1,677,745.89         3,053,296.11        
15 1,173,811.91            1,408,750.38      234,898.47        1,173,851.91           40.00-                 
16 4,011,870.14           4,011,870.14        4,011,870.14         -                     
17 1,495,496.85         -                     1,495,496.85       
18 4,625,466.52         4,990,182.92       364,716.40        4,625,466.52        -                     
19 4,138,071.51           44,725.92           44,725.92          -                       4,138,071.51        
20 2,932,666.46         2,932,666.46      -                   2,932,666.46        -                     
21 7,660,204.51          7,796,481.51        136,277.00        7,660,204.51        -                     
22 1,679,738.48          1,679,738.48       -                   1,679,738.48         -                     
23 8,716,795.01          8,736,353.75       19,558.74          8,716,795.01         -                     
24 13,726,390.51        -                     -                   -                       13,726,390.51      
25 2,644,545.11          2,605,780.65      2,605,780.65        38,764.46           
26 1,993,112.51            1,976,062.27       -                   1,976,062.27         17,050.24            
27 9,969,086.52         20,253,505.69    255,804.94       19,997,700.75       10,028,614.23-      
28 6,647,412.18          6,647,412.18        -                   6,647,412.18         -                     
29 4,030,432.85         4,554,600.57      198,683.14        4,355,917.43         325,484.58-         
30 10,054,863.92       10,050,001.92    -                   10,050,001.92      4,862.00             
31 10,730,801.61        10,715,211.56       32.95                 10,715,178.61        15,623.00            
32 4,079,479.74         4,079,479.74      -                   4,079,479.74        -                     
33 3,125,843.29          -                     -                   -                       3,125,843.29        
34 3,687,610.32          3,687,610.32       -                   3,687,610.32         -                     
35 4,935,079.02         4,918,251.02       4,918,251.02         16,828.00           
36 5,008,888.05        -                     -                   5,008,888.05     

1 - 31 . . 65

30 2565
. ./ . .



37 6,485,167.87          6,791,160.57        322,840.70       6,468,319.87        16,848.00           
38 13,425,901.99        10,646,777.44     78,870.00         10,567,907.44      2,857,994.55       
39 1,635,466.22          1,633,853.22       690.00             1,633,163.22          2,303.00             
40 2,685,895.49         2,685,895.49      -                   2,685,895.49        -                     
41 2,230,026.03         2,300,675.67      70,649.64         2,230,026.03        -                     
42 2,066,629.62         2,335,595.05      268,965.43       2,066,629.62        -                     
43 5,077,672.07          -                     -                   5,077,672.07       
44 29,184,294.79        29,234,397.07     56,580.00         29,177,817.07        6,477.72              
45 6,122,385.34          8,482,958.35      8,482,958.35     -                       6,122,385.34        
46 12,887,440.35        5,824,470.03      -                   5,824,470.03        7,062,970.32       
47 2,988,970.95         -                     -                   2,988,970.95      
48 19,994,416.27        20,087,986.27    97,583.00         19,990,403.27      4,013.00             
49 2,828,833.43         255,068.84         255,068.84       2,828,833.43       
50 6,515,012.59          6,515,012.59       -                   6,515,012.59         -                     
51 5,876,104.19          5,876,104.19       -                   5,876,104.19         -                     
52 750,619.72             750,619.72          -                   750,619.72            -                     
53 2,625,541.87          2,165,146.57        -                   2,165,146.57         460,395.30         
54 5,038,926.53         5,029,516.66       14,738.36          5,014,778.30        24,148.23            
55 3,850,091.89         4,114,882.84       264,790.95       3,850,091.89        -                     
56 3,609,936.33         3,606,458.33      -                   3,606,458.33        3,478.00             
57 2,131,254.65           2,872,500.47      766,576.86        2,105,923.61         25,331.04            
58 4,739,804.72         2,509,180.39      56,352.00         2,452,828.39        2,286,976.33       
59 941,890.98            918,111.57            -                   918,111.57             23,779.41             
60 3,996,748.63         333,090.36         -                   333,090.36          3,663,658.27       
61 4,209,248.99         2,087,903.77      -                   2,087,903.77        2,121,345.22         
62 6,366,799.57         6,918,474.57       551,675.00        6,366,799.57        -                     
63 287,801.00            287,801.00         -                   287,801.00           -                     
64 1,825,220.62          -                     -                   1,825,220.62        
65 2,369,605.95         2,369,605.95      -                   2,369,605.95        -                     
66 17,017,448.54        17,762,954.24     835,505.70       16,927,448.54       90,000.00          
67 3,050,768.71          3,343,118.71        292,350.00       3,050,768.71        -                     
68 7,897,334.07         7,897,334.07       -                   7,897,334.07        -                     
69 2,482,716.93          429,914.58         429,914.58        2,482,716.93        
70 1,153,065.29          1,153,065.29       -                   1,153,065.29         -                     
71 4,275,303.86         4,275,303.86      -                   4,275,303.86        -                     
72 4,073,048.25         4,309,111.83        236,063.58       4,073,048.25        -                     
73 4,365,444.93         4,365,444.93      -                   4,365,444.93        -                     
74 6,364,629.68         6,528,403.13       163,773.45         6,364,629.68        -                     
75 3,134,596.86          3,306,188.19       171,591.33          3,134,596.86        -                     
76 2,655,520.23         2,655,520.23       -                   2,655,520.23        -                     
77 26,500,388.10       -                     -                   26,500,388.10    

423,608,292.49   346,367,746.21  16,810,090.21  329,557,656.00  94,050,636.49  



 : 30 . . 65 (5)
1.  = 30 . . 65
2. = 
3. = 2565



60 ปี กรมการพฒันาชมุชน

สรา้งสรรคช์มุชน สรา้งคน สรา้งชาติ

เศรษฐกิจฐานรากม่ันคง ชุมชนเข้มแข็งอย่างยั่งยืน 
ด้วยหลักปรชัญาของเศรษฐกิจพอเพียง



(1) (1)
1 37,950.00                17 17,100.00               
2 28,250.00                18 5,900.00                
3 66,877.00                19 7,715.00                 
4 19,685.00                 20 15,355.00               
5 7,495.00                  21 110,752.00             
6 400,405.00             22 3,350.00                
7 136,200.00              23 18,725.00               
8 1,380.00                   24 7,000.00                
9 27,260.00                 25 21,150.00               
10 20,470.00                26 43,737.00               
11 40,250.00                27 20,900.00             
12 20,690.00                28 62,790.00              
13 8,000.00                 29 30,125.00               
14 46,290.00                30 25,060.00              
15 22,565.00                 31 59,155.00               
16 67,650.00                32 52,740.00              

30 2565

32 1,452,971 ( )


